
Anmälan: hej@tennisosterlen.se
Uppge namn, mobilnummer och ålder
Ange även spelstyrka (nybörjare/medel/avancerad)

 

Kivik
Anmäl dig till Österlen Summer Camp Kivik 2023

Camp 1 
Camp 2 
Camp 3

19-22 juni

Barn spelar 45-60min/dag
Ungdomar & vuxna spelar 90min/dag

Pris för 
Barn
Ungdomar
Vuxna

Här arrangeras Österlen Summer Camps

Simrishamn 2-3 juni, 26-28 juni

Skillinge

Kivik

Löderup

Borrby

St Olof

Gärsnäs

 17-19 juli, 20-22 juli, 28-30 juli

19-22 juni, 10-13 juli, 24-27 juli

29-30 juni, 6-7 juli 

3-5 juli 

14-16 juli, 28-30 juli

31 juli - 1 augusti

10-13 juli
24-27 juli

4 dar
450kr
700kr

1100kr

2024

Svarte

24 - 26 juni

15-17juli,18-20 juli,29-31juli,7-9 aug

8-11 juli, 22-25 juli. 1-4 augusti

5-6 juli, 12-13 juli

1-4 juli, 8-11 juli,15-18 juli, 22-25 juli

28-30 juni, 26-28 juli

5-6 augusti

2024

8 - 11 juli

22 - 25 juli

1 - 4 augusti

Kiviks Tennis- och Padelbanor (matchi.se)

45 minuter                       300 kr

60 minuter              450 kr

nybörjare 60 minuter     850 kr

Vuxna avancerad 90 minuter 1300 kr

60-90 minuter/dag




